关于组织开展教职工
“喜迎党的二十大  助力学校新征程”
系列活动的通知
各分会：
为迎接党的二十大胜利召开，在学校大学更名冲刺时刻，团结职工、凝聚力量，校工会、妇委会将组织广大教职工开展系列活动，通知如下：
1、 活动主题
喜迎党的二十大  助力学校新征程
二、活动内容
1、 “党在我心中”知识竞赛
2、 “念党恩  颂党情”诵读活动
3、 “记岁月点滴  展家国情怀”征文活动
三、活动要求
1、以工会分会为单位组织广大教职工参加活动。
2、相关分会、协会承办相应的活动组织。
3、工会将根据活动开展情况设立奖项。

                           工会、妇委会
                          2022年5月16日

附件
1、关于组织开展教职工 “党在我心中”知识竞赛的通知
2、关于组织开展教职工“念党恩  颂党情”诵读活动的通知
3、关于组织开展教职工“记岁月点滴  展家国情怀”征文活动的通知

附件1
关于组织开展教职工
 “党在我心中”知识竞赛的通知

为迎接党的二十大胜利召开，在学校大学更名冲刺时刻，校宣传部、工会、妇委会、马克思主义学院组织开展教职工“党在我心中”知识竞赛，具体通知如下：
一、活动内容
以喜迎党的二十大为主题，围绕党的历届代表大会，开展党史知识竞赛。让我们进一步学习、铭记中国共产党做出的重大决策，带领全国人民建设富强、民主、文明、和谐的社会主义国家，创造人民向往的幸福生活，号召全体教职工团结一心、爱岗敬业，为学校的发展、为党和国家的建设做出自己应有的贡献。
二、活动要求
1、参赛人员为我校在职教职工。
2、参赛题目将分期发表在潍坊医学院院报。具体要求见院报通知。
3、以分会为单位组织参加活动。各分会将分会主席签字盖章的参赛人员名单以及参赛人员的答题卡送至工会办公室（526房间），参赛人员名单电子版同时发送至gonghui@wfmc.edu.cn 邮箱，电话8462189、8462046。
4、工会将组织人员进行答题评阅。对答题全对人员给予适当奖励，完成答题人员颁发纪念品，具体事项另行通知。

附件2
关于组织开展教职工
“念党恩  颂党情”诵读活动的通知

为迎接党的二十大胜利召开，在学校大学更名冲刺时刻，校工会、妇委会将开展教职工经典诵读活动，由教职工朗诵与语言艺术协会、麻醉学院分会承办。具体通知如下：
一、活动内容
以喜迎党的二十大为主题，围绕爱党、爱国、爱校、爱家为主题选择诵读作品，参加诵读活动。通过诵读讲述我们身边的故事、赞颂祖国的建设、党的光辉事业等，内容健康积极向上、诵读自然流畅、感情真挚。
二、活动要求
1、参赛人员为我校在职教职工。
2、以分会为单位组织申报。分会人数50人以下的至少报送1个作品， 50- 100人的至少保送2个作品，100人以上的至少报送4个作品。诵读形式可以为独诵、领诵、群诵。领诵人数不得超过6人，群诵不得超过20人。
3、各分会填写《教职工诵读比赛作品报名表》（附件），于5月27日前发送至mzdzz@wfmc.edu.cn，联系人：杨忠文，电话：18253620688。
4、届时将组织专家进行评选，对评选出的优秀作品进行诵读展演并给予奖励，具体事项另行通知。

附            教职工诵读比赛作品报名表

	序号
	作品名称
	参赛人员
	选送单位
	朗诵形式
	作品时长
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

附件3
关于组织开展教职工
“记岁月点滴  展家国情怀”
征文活动的通知

为迎接党的二十大胜利召开，在学校大学更名冲刺时刻，校宣传部、工会、妇委会组织开展征文活动，具体通知如下：
一、活动内容
以喜迎党的二十大为主题，围绕爱党、爱国、爱校、爱家为主题撰写文章。通过描写身边的人、身边的事、看到的事、发现的故事等，讲述我们的美好生活、身边的好人好事、祖国的建设、党的光辉事业、赞颂学校的发展等，内容健康积极向上、文笔流畅自然、感情真挚，体裁不限。字数在2000字左右，个人独立撰写、不得抄袭剽窃。
二、活动要求
1、参加人员为我校在职教职工。
2、以分会为单位组织申报。分会人数50人以下的至少报送2篇文章， 50- 100人的至少报送4篇文章，100人以上的至少报送6篇文章。
3、各分会将参赛作品打包，于9月3日前发送至gonghui@wfmc.edu.cn 邮箱，电话：8462189、8462046。
4、届时将组织专家进行评选，对评选出的优秀作品给予奖励，并选择优在院报发表，后期集结成册。